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Rusza pierwsza edycja konkursu „BioIDEA”

Celem konkursu jest wyłonienie najlepszej koncepcji dotyczącej rozwinięcia projektu (pomysłu)
związanego z badaniami naukowymi, wynalazkami, innowacyjnymi pomysłami, produktami
i inicjatywami dotyczącymi branży life science (nauki przyrodnicze), który może dysponować
potencjałem komercyjnym.
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Konkurs skierowany jest do doktorów lub studentów studiów doktoranckich oraz magisterskich
z kierunków pokrewnych do obszaru life science, takich jak: biotechnologia, chemia, biologia,
medycyna, farmacja i innych nauk przyrodniczych. Głowną nagrodą dla zwycięzcy konkursu będzie
10 000 € w formie zawarcia umowy preinkubacyjnej, zapewniającej sfinansowanie działań
związanych z realizacją projektu naukowego.

Zgłoszenia poprzez formularz zamieszczony na stronie www.jciventure.pl można przesyłać do 30
kwietnia 2010 roku. Rozstrzygniecie konkursu nastąpi po 15 maja 2010 roku, a wyniki konkursu
zostaną podane na stronie internetowej.

PLAKAT_bioIDEA

Zapraszamy na www.jciventure.pl. 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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